
APF SUBLIME SAPPHIRE CUP 2023

開催日　:2023年9月18日（月曜日 祝日）

開催場所:東京都三鷹市　三鷹市公会堂光のホール

カテゴリー:ランウェイモデル 40歳以上 / Runway model +40age

1 2 3 4 5
1 005．アケミ マリー 1 1 1 1 1 3
2 008．杉山 真澄 2 2 2 2 2 6
3 006．石田 えり 3 3 3 3 3 9
4 007．三尾 絵美 4 4 4 4 4 12

カテゴリー:メンズフィットネスモデル / Men's Fitness model

1 2 3 4 5
1 014．河内 健太郎 1 1 1 1 1 3
2 017．川上 直也 2 2 2 2 3 6
3 013．照井 亮祐 3 3 3 4 2 9
4 011．表 颯介 4 4 4 3 4 12
5 015．川口 亮 5 5 6 5 6 16
6 009．成瀬 正一 6 6 5 6 5 17
7 018．益田 健 7 8 7 7 8 22
8 010．小久保 光洋 8 7 8 9 7 23
9 016．橋本 宗佑 9 9 9 8 9 27
10 012．磯野 裕樹 10 10 10 10 10 30

カテゴリー:スキニーファッショニスタ / SKINNY FASHIONISTA

1 2 3 4 5
1 019．渡辺 紗月 1 1 1 1 1 3
2 021．大平 佐和子 2 2 2 2 2 6
3 020．伊藤 優子 3 3 3 3 3 9
4 023．Moon Rachel 4 4 4 4 4 12
5 022．東原 美由希 5 5 5 5 5 15

カテゴリー:クラシックサーフモデル 40歳以上 / Classic surf model +40age

1 2 3 4 5
1 028．野田 哲哉 1 1 1 1 1 3
2 026．松本 慶大 2 2 2 2 2 6
3 027．八杉 貴幸 3 3 3 3 3 9
4 024．藤井 一顕 4 4 4 4 4 12
5 025．武田 大輔 5 5 5 5 5 15

カテゴリー:ウィメンズフィットウェアモデル 40歳以上 / Women's Fitwear model +40age

1 2 3 4 5
1 029．新井 絵里 1 1 2 1 1 3
2 030．大矢 俊江 2 3 1 2 3 7
3 032．橋本 直子 3 2 3 3 2 8
4 007．三尾 絵美 4 4 4 4 4 12
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ジャッジスコア ファイナル
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合計
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ジャッジスコア ファイナル
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APF SUBLIME SAPPHIRE CUP 2023

開催日　:2023年9月18日（月曜日 祝日）

開催場所:東京都三鷹市　三鷹市公会堂光のホール

カテゴリー:クラシックサーフモデル / Classic surf model

1 2 3 4 5
1 042．戸塚 博希 2 1 2 1 1 4 ※
2 043．兼竹 弘太朗 1 2 1 2 2 5 ※
3 039．澤井 佑也 3 4 3 3 3 9 ※
4 037．渡邊 兼二郎 4 3 4 4 4 12 ※
5 035．Ide Asaki 6 6 5 5 5 16 ※
6 038．齋藤 航佑 5 5 6 6 6 17
7 040．會澤 尚悟 7 7 7 7 7 21
8 036．鈴木 広大 8 8 8 8 8 24
9 033．佐藤 温 9 10 9 9 9 27
10 044．松本 敦久 10 9 11 12 10 31
11 024．藤井 一顕 12 12 13 10 12 ー
11 034．秋田 悟志 13 13 12 11 14 ー
11 041．安倍 天優 14 11 14 14 13 ー
11 045．池田 賢将 11 14 10 13 11 ー
11 046．川戸 優希 15 15 15 15 15 ー

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手
カテゴリー:ウィメンズフィットウェアモデル / Women's Fitwear model

1 2 3 4 5
1 052．名取 聖乃 1 1 1 2 1 3
2 048．吉野 亜由美 2 2 3 1 2 6
3 050．平井 茉由佳 3 3 2 3 3 9
4 047．平間 由香 5 4 4 6 4 13
5 049．岩永 南 4 7 6 4 5 15
6 053．中川 未由希 6 5 5 5 6 16
7 054．中山 花絵 7 6 7 7 7 21
8 051．鈴村 優奈 8 8 8 8 8 24

カテゴリー:メンズアスリートモデル マスターズ / Men's Athlete model masters

1 2 3 4 5
1 057．高橋 剛 1 1 1 2 1 3
2 026．松本 慶大 2 2 2 1 2 6
3 055．林田 浩 3 3 3 3 3 9
4 061．清水 宏之 4 4 4 5 5 13
5 056．日野 勇二 5 5 5 4 4 14
6 060．髙橋 邦浩 6 8 6 9 6 20
7 024．藤井 一顕 7 9 7 6 7 21
8 058．保谷 英彰 8 6 9 7 8 23
9 059．石井 修 9 7 8 8 9 25

カテゴリー:ウィメンズアスリートモデル マスターズ / Women's Athlete model masters

1 2 3 4 5
1 063．竹田 友紀子 1 1 1 1 1 3
2 032．橋本 直子 2 2 2 2 2 6
3 062．松尾 信子 3 3 3 3 3 9
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APF SUBLIME SAPPHIRE CUP 2023

開催日　:2023年9月18日（月曜日 祝日）

開催場所:東京都三鷹市　三鷹市公会堂光のホール

カテゴリー:メンズアスリートモデル ショートマン / Men's Athlete model Shortmen

1 2 3 4 5
1 042．戸塚 博希 1 1 2 1 1 3
2 055．林田 浩 2 3 1 3 2 7
3 064．⾧谷川 翼 4 2 3 5 3 10
4 014．河内 健太郎 3 4 4 2 4 11
5 009．成瀬 正一 5 5 6 4 6 16
6 066．獅子田 凱斗 8 6 5 6 5 17
7 024．藤井 一顕 7 7 7 7 7 21
8 060．髙橋 邦浩 9 9 8 9 8 26
9 013．照井 亮祐 10 8 9 8 10 27
10 065．⾧谷川 まもる 6 10 10 10 9 29
11 041．安倍 天優 11 11 11 11 11 ー
11 067．中西 雄太 13 12 13 13 12 ー
11 068．鈴木 けんてぃー 12 13 12 12 13 ー

カテゴリー:メンズアスリートモデル トールマン / Men's Athlete model　Tallmen

1 2 3 4 5
1 074．大熊 祐大 1 1 1 1 1 3
2 070．柳 健太 2 3 2 3 2 7
3 071．Nakano Tsubasa 3 2 3 2 3 8
4 075．原口 涼亮 4 4 4 6 4 12
5 078．飯島 卓 5 6 7 5 5 16
6 077．高橋 力斗 6 5 6 4 6 17
7 073．児玉 諒 8 7 5 8 7 22
8 076．庄司 達也 7 8 8 7 8 23
9 072．倉光 勇佑 9 9 9 9 9 27

カテゴリー:ウィメンズアスリートモデル / Women's Athlete model

1 2 3 4 5
1 081．森谷 祐香 1 1 1 1 1 3 ※
2 080．眞田 織絵 2 2 2 2 2 6 ※
3 063．竹田 友紀子 3 3 3 3 3 9 ※
4 032．橋本 直子 4 4 4 5 4 12 ※
5 079．平澤 香織 5 5 5 4 5 15 ※
6 062．松尾 信子 6 6 6 6 6 18

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手
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APF SUBLIME SAPPHIRE CUP 2023

開催日　:2023年9月18日（月曜日 祝日）

開催場所:東京都三鷹市　三鷹市公会堂光のホール

カテゴリー:フィジークモデル ファーストタイマー  172cm未満 / Physique model Firsttimer -172cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 082．藤谷 正利 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 089．須賀 正悟 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 2 2 2 6
3 093．平良 一朗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 3 3 4 9
4 083．石塚 大地 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 4 4 3 12
5 090．正 翼 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 5 5 5 15
6 098．佐藤 剛毅 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 7 6 7 6 19
7 097．横山 皓生 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 6 7 6 7 20
8 095．椎名 匠 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 8 8 8 24
9 099．室岡 英司 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 9 9 9 27
10 100．通山 智行 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 10 10 11 11 32
11 033．佐藤 温 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 13 14 14 14 ー
11 042．戸塚 博希 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 12 12 10 12 ー
11 101．古城 秀和 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 11 13 12 13 ー
11 015．川口 亮 ★ ★ ★ ★ 4 14 14 15 15 ー
11 085．関 貞洋 ★ ★ ★ ★ 4 10 11 13 10 ー
11 094．大前 仁 ★ ★ 2 15 15 ー
11 011．表 颯介 0 ー
11 035．Ide Asaki 0 ー
11 038．齋藤 航佑 0 ー
11 064．⾧谷川 翼 0 ー
11 065．⾧谷川 まもる 0 ー
11 084．黒瀬 達矢 0 ー
11 088．前田 浩明 0 ー
11 091．鎌倉 嘉純 0 ー
11 092．⾧谷川 晃乙 0 ー
11 096．森本 宥也 0 ー
11 102．中里 拓也 0 ー
11 103．中森 恵樹 0 ー

カテゴリー:フィジークモデル ファーストタイマー  172cm以上 / Physique model Firsttimer +172cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 107．廣神 遼太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 037．渡邊 兼二郎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 2 2 3 6
3 074．大熊 祐大 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 4 4 2 10
4 110．服部 篤 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 3 3 4 11
5 026．松本 慶大 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 5 6 5 16
6 117．佐藤 真樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 6 7 6 18
7 105．柳田 直樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 8 8 7 22
8 122．重光 佑輔 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 7 5 8 23
9 112．大矢 健登 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 9 9 9 27
10 106．金子 公陽 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 10 10 10 30
11 104．野田 直道 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 11 14 11 ー
11 108．森本 祐希 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 15 14 13 15 ー
11 109．大谷 知広 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 13 12 15 12 ー
11 113．萩原 大樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 12 13 11 13 ー
11 119．大葉 誠也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 14 15 12 14 ー
11 075．原口 涼亮 0 ー
11 078．飯島 卓 0 ー
11 111．日高 恭吾 0 ー
11 114．ゴマルテリ サンドロ 0 ー
11 115．鈴木 裕幸 0 ー
11 116．丸山 広夢 0 ー
11 120．上田 柊斗 0 ー
11 121．三浦 昂大 0 ー

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
小　計

審査員名
合計
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審査員名
小　計

審査員名
合計



APF SUBLIME SAPPHIRE CUP 2023

開催日　:2023年9月18日（月曜日 祝日）

開催場所:東京都三鷹市　三鷹市公会堂光のホール

カテゴリー:ビキニモデル 40歳以上 / Bikini model +40age

1 2 3 4 5
1 004．向山 奈津子 1 1 1 1 1 3
2 123．石川 英代 2 2 2 2 2 6

カテゴリー:フィジークモデル ニューカマー 172.5cm未満 / Physique model  newcommer -172.5cm

1 2 3 4 5
1 039．澤井 佑也 1 2 2 1 1 4
2 082．藤谷 正利 2 1 1 2 2 5
3 125．鶴見 祐真 3 4 3 3 4 10
4 126．福本 修也 4 3 4 4 3 11
5 124．稲葉 壮太 6 5 5 5 6 16
6 129．渡邉 航希 5 6 6 6 5 17
7 097．横山 皓生 7 7 7 9 7 21
8 130．岡本 拓美 8 8 9 7 8 24
9 131．石川 翼 9 9 8 8 9 26
10 085．関 貞洋 10 10 11 10 10 30
11 094．大前 仁 11 11 10 11 11 ー
11 127．⿁島 勇太 13 13 13 13 13 ー
11 128．西村 弘樹 12 12 12 12 12 ー

カテゴリー:ランウェイモデル ショートドレス /  Runway model shortdress

1 2 3 4 5
1 138．桑村 朱理 1 1 1 1 1 3 ※
2 137．須原 彩加 2 2 2 2 2 6 ※
3 030．大矢 俊江 3 3 3 3 3 9 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手
カテゴリー:フィジークモデル ニューカマー 172.5cm以上 / Physique model newcommer +172.5cm

1 2 3 4 5
1 107．廣神 遼太 1 1 1 1 1 3
2 134．高木 敬 2 2 2 2 2 6
3 043．兼竹 弘太朗 4 3 4 3 3 10
4 110．服部 篤 3 4 3 4 4 11
5 135．永吉 祐介 5 6 5 5 5 15
6 117．佐藤 真樹 6 5 6 6 6 18
7 132．村瀬 彰哉 7 8 7 7 8 22
8 104．野田 直道 8 7 8 11 7 23
9 133．島田 隆聖 10 9 9 8 10 28
10 115．鈴木 裕幸 11 10 11 9 9 30
11 075．原口 涼亮 12 11 12 12 12 ー
11 136．澤田 羅央 9 12 10 10 11 ー

カテゴリー:ビキニモデル / Bikini model

1 2 3 4 5
1 138．桑村 朱理 1 2 1 2 1 4 ※
2 052．名取 聖乃 2 1 2 1 2 5 ※
3 141．熊澤 知美 3 3 3 3 3 9 ※
4 004．向山 奈津子 4 4 4 4 4 12 ※
5 123．石川 英代 5 5 5 5 5 15 ※
6 051．鈴村 優奈 6 6 6 7 7 19
7 139．大戸 みどり 7 7 7 6 6 20

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



APF SUBLIME SAPPHIRE CUP 2023

開催日　:2023年9月18日（月曜日 祝日）

開催場所:東京都三鷹市　三鷹市公会堂光のホール

カテゴリー:フィジークモデル ハイスクール / Physique model Highschool

1 2 3 4 5
1 099．室岡 英司 1 1 1 2 1 3 ※
2 142．並木 永利央 2 2 2 1 2 6 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手
カテゴリー:フィジークモデル カレッジ / Physique model College

1 2 3 4 5
1 093．平良 一朗 1 1 1 1 1 3 ※
2 092．⾧谷川 晃乙 3 2 2 2 2 6 ※
3 144．江口 寛也 2 3 3 4 3 9 ※
4 133．島田 隆聖 4 4 4 3 5 12 ※
5 102．中里 拓也 5 5 5 5 4 15 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手
カテゴリー:フィジークモデル クラス20 / Physique model Class 20

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 151．西崎 絢次アイゼア ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 3 3 5 ※
2 150．中嶋 智己 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 3 2 1 2 6 ※
3 149．東 優太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 2 4 2 1 7 ※
4 152．城間 大輝 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 3 4 4 12 ※
5 146．河野 一誠 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 6 5 5 16 ※
6 148．宮前 一樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 5 8 6 17
7 039．澤井 佑也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 7 7 6 7 21
8 126．福本 修也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 8 8 7 8 23
9 107．廣神 遼太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 9 9 10 9 28
10 125．鶴見 祐真 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 11 10 11 10 31
11 074．大熊 祐大 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 10 12 9 11 ー
11 083．石塚 大地 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 13 11 12 12 ー
11 129．渡邉 航希 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 14 15 14 15 ー
11 089．須賀 正悟 ★ ★ ★ ★ 4 14 12 13 14 ー
11 090．正 翼 ★ ★ ★ ★ 4 13 14 15 13 ー
11 097．横山 皓生 ★ 1 13 ー
11 112．大矢 健登 ★ 1 15 ー
11 070．柳 健太 0 ー
11 106．金子 公陽 0 ー
11 113．萩原 大樹 0 ー
11 117．佐藤 真樹 0 ー
11 131．石川 翼 0 ー
11 132．村瀬 彰哉 0 ー
11 134．高木 敬 0 ー
11 135．永吉 祐介 0 ー
11 136．澤田 羅央 0 ー
11 147．宮下 賢 0 ー
11 153．貫洞 暁 0 ー

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

小　計
審査員名

合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



APF SUBLIME SAPPHIRE CUP 2023

開催日　:2023年9月18日（月曜日 祝日）

開催場所:東京都三鷹市　三鷹市公会堂光のホール

カテゴリー:フィジークモデル クラス30 / Physique model Class 30

1 2 3 4 5
1 154．山崎 貴大 1 1 1 1 1 3 ※
2 037．渡邊 兼二郎 2 2 2 2 2 6 ※
3 157．前峠 信久 3 3 3 3 3 9 ※
4 156．福村 勇人 5 4 4 5 4 13 ※
5 122．重光 佑輔 4 5 5 4 5 14 ※
6 158．芳賀 慎司 6 6 6 6 6 18
7 068．鈴木 けんてぃー 7 7 7 7 7 21

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手
カテゴリー:フィジークモデル クラス40 / Physique model Class 40

1 2 3 4 5
1 055．林田 浩 1 1 1 1 1 3 ※
2 026．松本 慶大 2 2 2 4 2 6 ※
3 162．廣橋 誠 3 3 3 3 3 9 ※
4 110．服部 篤 4 4 4 2 4 12 ※
5 101．古城 秀和 7 5 6 5 5 16 ※
6 061．清水 宏之 5 6 5 6 6 17
7 163．小形 敬文 6 8 7 7 7 21
8 160．園田 秀一 8 7 8 8 8 24
9 024．藤井 一顕 9 9 9 9 9 27
10 128．西村 弘樹 10 11 10 10 10 30
11 159．小泉 亮介 12 12 12 11 11 ー
11 161．稲尾 勝裕 11 10 11 12 12 ー

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手
カテゴリー:フィジークモデル クラスOver50 / Physique model Class over 50

1 2 3 4 5
1 028．野田 哲哉 2 1 1 1 1 3 ※
2 166．山田 岳生 1 3 2 2 2 6 ※
3 169．吉田 行貴 4 2 4 3 3 10 ※
4 057．高橋 剛 3 4 3 4 4 11 ※
5 167．岡崎 欣也 6 5 5 5 5 15 ※
6 168．関根 克直 5 6 6 6 6 18
7 109．大谷 知広 7 7 7 7 7 21
8 165．渡辺 哲也 8 8 8 8 8 24

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手
カテゴリー:モノキニクラス / Monokini Class

1 2 3 4 5
1 179．市川 美久 1 1 1 1 1 3 ※
2 176．栗原 唯 2 2 2 3 2 6 ※
3 178．前田 佑子 3 3 3 2 3 9 ※
4 048．吉野 亜由美 4 4 4 4 4 12 ※
5 175．立澤 やよい 6 5 5 6 5 16 ※
6 004．向山 奈津子 5 6 6 5 6 17
7 177．山口 藍 7 7 7 7 7 21
8 173．室井 美弥希 9 8 9 8 8 25
9 170．渡辺 亜里夏 8 9 8 9 9 26
10 171．金坂 由里 10 10 10 12 10 30
11 172．清原 明梨 11 12 11 10 11 ー
11 174．平山 萌々香 12 11 12 11 12 ー

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

合計

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

合計

順位 氏名

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



APF SUBLIME SAPPHIRE CUP 2023

開催日　:2023年9月18日（月曜日 祝日）

開催場所:東京都三鷹市　三鷹市公会堂光のホール

カテゴリー:スポーツモデル / Sports model

1 2 3 4 5
1 182．頼野 和人 1 1 1 2 1 3 ※
2 181．横尾 元基 2 2 2 1 2 6 ※
3 129．渡邉 航希 3 3 3 3 3 9 ※
4 180．熊谷 研哉 4 4 4 4 4 12 ※
5 035．Ide Asaki 5 5 6 5 5 15 ※
6 036．鈴木 広大 6 6 5 6 6 18

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手
カテゴリー:ランウェイモデル ロングドレス /  Runway model longdress

1 2 3 4 5
1 141．熊澤 知美 1 1 1 2 1 3 ※
2 184．三好 伽奈美 2 2 2 1 2 6 ※
3 052．名取 聖乃 3 3 3 3 3 9 ※
4 176．栗原 唯 4 4 4 4 4 12 ※
5 005．アケミ マリー 5 5 5 8 6 16 ※
6 183．杉本 楓 6 6 6 6 5 18
7 019．渡辺 紗月 7 8 7 5 7 21
8 023．Moon Rachel 8 7 8 7 8 23
9 021．大平 佐和子 9 9 9 9 9 27
10 139．大戸 みどり 10 10 10 10 10 30

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計


